САД-светска економска велесила

[bookmark: _GoBack]Ученици! На линкот што ви е даден подолу имате презентација за САД. При совладување на наставната содржина задолжително користете физичко- географска карта на САД. Ваша задача е во тетратките кратко да ја запишете новата наставна содржина.


https://drive.google.com/file/d/1XGr7ED0GYcaiRAFCG2u6T43_BT9fAI-i/view




Бразил - земјоделски џин на Јужна Америка
Ученици! На линкот што ви е даден подолу имате презентација за Бразил.
При совладување на наставната содржина задолжително користете физичко- географска карта на Бразил. Ваша задача е во тетратките кратко да ја запишете новата наставна содржина.



https://onedrive.live.com/view.aspx?resid=B9312B469A3ECC99!316&ithint=file%2cpptx&authkey=!AM VMvmAxn5DfEdY




Ви посакувам се најдобро !!!


Додатна настава
Ученици!Со цел проширување на вашите знаењата по предметот географија,можете да изработите една кратка презентација за реката
Амазон.Презентацијата нека содржи интересни фотографии и текст,кои ќе дадат целосна слика за истата!Презентацијата испратете ја на

katerinamihajloska@hotmail.com или на Messenger !!! 

